裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陳宛蓁
電話：02-7736-7889
傳真：02-33437910
Email：maggie0413@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月3日
發文字號：臺教學(四)字第1070210597號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立教育廣播電臺來函、特別的愛108年1-3月製播主題及日期表
　　　(310902000Q0000000_1070210597_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1070210597_Attach2.pdf)

主旨：檢送國立教育廣播電臺「特別的愛」節目108年1-3月節目

　　　表資料(如附件)，請鼓勵教職員生踴躍收聽，以充實特殊

　　　教育相關知能，請查照。

說明：依國立教育廣播電臺107年11月28日新字第1070004061號

　　　函辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：本部學生事務及特殊教育司

1070012872
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、教育部國立教育廣播電臺「特別的

愛」節目，請鼓勵教職員生踴躍收聽，

以充實特殊教育相關知能。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：

組長：

學務長：

1206
0856

副校長：

校長：

1212
1803

1214
2008

1217
1059